
Zarządzenie nr 1070/II/2008
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 28 listopada 2008r.

w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta na 2008 rok

Na podstawie art.186 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 1.368.183,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 1.340.406,00
Rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne 53.739,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 16.832,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 28.941,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 7.966,00

Rozdział 80105 – Przedszkola specjalne 10.787,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 4.447,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 5.224,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.116,00

Rozdział 80110 – Gimnazja 213.436,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 87.377,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 102.522,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 23.537,00

Rozdział 80111 – Gimnazja specjalne 40.074,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 33.204,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 2.653,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 4.217,00

Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące 937.070,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 739.800,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 179.051,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 18.219,00

Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe 85.300,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 42.300,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 35.000,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 8.000,00
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia

Wydział Edukacji 27.777,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 27.777,00
Rozdział 80104 – Przedszkola 11.885,00
§ 2510 – dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 11.885,00

Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 15.592,00
§ 2510 – dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 15.592,00

Rozdział 80195 – Pozostała działalność 300,00



§ 2510 – dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 300,00

§ 2.Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 1.368.183,00
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 276.094,00
Rozdział 85401 – Świetlice szkolne 37.922,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 35.230,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 1.762,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 148,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 782,00

Rozdział 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne 96.265,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 79.059,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17.206,00

Rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne 141.907,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 112.400,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 8.400,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 2.100,00
§ 4260 – zakup energii 6.000,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13.007,00

Wydział Edukacji 1.092.089,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 1.080.718,00
Rozdział 80104 – Przedszkola 1.077.738,00
§ 2510 – dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 1.077.738,00

Rozdział 80195 – Pozostała działalność  2.980,00
§ 2510 – dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 2.980,00

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 11.371,00
Rozdział 85404 – Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 11.371,00
§ 2510 – dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 11.371,00

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 1070/II/2008
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 28 listopada 2008 roku

Zmniejsza się 

Dział 801, rozdział 80102

Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 Razem
Zespół Kształcenia nr 1 16 832 28 941 7 966 53 739

Dział 801, rozdział 80105

Jednostka § 4010 § 4110 § 4440 Razem
Zespół Kształcenia nr 1 4 447 5 224 1 116 10 787
 

Dział 801, rozdział 80110

Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 Razem
Gimnazjum nr 9 6 871 5 338 12 209
Zespół Szkół nr 13 16 506 16 506
ZSO nr 16 13 511 17 500 5 477 36 488
ZSO nr 3 57 360 27 021 4 438 88 819
Gimnazjum nr 4 8 094 3 685 11 779
Zespół Szkół nr 12 43 036 4 599 47 635
Razem 87 377 102 522 23 537 213 436

Dział 801, rozdział 80111

Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 Razem
Zespół Kształcenia nr 1 32 714 2 653 4 217 39 584
Zespół Szkół nr 14 490 490
Razem 33 204 2 653 4 217 40 074

Dział 801, rozdział 80120

Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 Razem
ZSO nr 1 179 000 43 488 222 488
ZSO nr 2 4 000 4 000
ZSO nr 3 124 100 11 620 5 500 141 220
IV LO 60 800 2 348 63 148
V LO 60 000 4 900 64 900
ZSO nr 16 165 800 24 078 189 878
ZSTiO 25 400 2 965 28 365
ZS Elektrycznych 184 700 36 900 1 471 223 071
Razem 739 800 179 051 18 219 937 070

Dział 801, rozdział 80130

Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 Razem
ZS Gastronomicznych 42 300 35 000 8 000 85 300



Zwiększa się 

Dział 854, rozdział 85401

Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 § 4440 Razem
Zespół Kształcenia nr 1 14 603 1 762 148 261 16 774
Zespół Szkół nr 14 5 739 521 6 260
ZSO nr 3 14 888 14 888
Razem 35 230 1 762 148 782 37 922

Dział 854, rozdział 85406

Jednostka § 4010 § 4440 Razem
Zespół Poradni Psych.Pedag. 79 059 17 206 96 265

Dział 854, rozdział 85410

Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 § 4440 § 4260 Razem
ZSO nr 2 29 400 3 800 500 1 548 6 000 41 248
ZSTiO 29 700 1 200 500 3 831 35 231
ZS Budowlanych 36 100 800 3 199 40 099
ZS Ekonomicznych 12 300 1 100 200 3 354 16 954
ZS Ogrodniczych 4 900 2 300 100 1 075 8 375
Razem 112 400 8 400 2 100 13 007 6 000 141 907


